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وقتی فضای مجازی آزاد شود و زمینه گسترش فساد در دسترس جوان قرار گیرد و یا با بی‌حجاب برخورد نشود و بی‌حجابی

آزاد شود ارتجاع از این مسائل شروع می‌شود

علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛ 

علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد گفت:

توسعه توحید در زندگی اجتماعی مردم با منافع بعضی از داخل و خارج سازگار نیست و درصدد این هستند که از گسترش
توحید در زندگی مردم جلوگیری کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی ارتجاع را بزرگ‌ترین خطر و آفت برای انقلاب دانست و افزود:

در طول تاریخ نیز انقلاب‌هایی همچون انقلاب فرانسه پس از ۱۵ سال و انقلاب روسیه پس از ۱۰ سال و در مدت کوتاهی دچار
ارتجاع شده و از مسیر خود خارج شدند.

علم‌الهدی با بیان این‌که در جریان ثقیفه بنی ساعده انقلاب اسلامی پیغمبر نیز در مرز ارتجاع واقع شد یادآور شد:

اگر قیام صدیقه اطهر سلام‌االله علیه و مبارزات ایشان با این انحراف نبود، انقلاب پیامبر به نقطه براندازی قرآن و اسلام منتهی
می‌شد. آنچه دنیای غرب و اروپا تلاش دارند در مواجهه با انقلاب ما محقق شود بازگشت به عقب انقلاب اسلامی است یعنی
جامعه انقلابی ما به جامعه دوران ستمشاهی مبدل بشود که انفعال اجتماعی، آمریکا قریب به ربع قرن بر مردم مسلط بود و

تمام اصول کشور از مسائل نظامی و کشوری گرفته تا سیاستگذاری‌ها کلان را مستشاران آمریکایی اداره می‌کردند.

وی مسئله رواج بی حجابی را عامل اصلی گسترش فساد در جامعه دانست و بیان کرد:

خواسته جریان آمریکا و استکبار جهانی بازگشت ما به آن جامعه و زندگی است که بر مردم ایران مسلط بود، می‌خواهد از
جامعه‌ای که دم از مقاومت می‌زند و پشت سر هم صف کشیدند خودشان را به بیروت و لبنان برسانند تا با سرسخت‌ترین

دشمنان اسلام بجنگند، به همان جامعه منفعل قبل از پیروزی انقلاب بازگردد. یکی از عواملی که سبب می‌شود جامعه امروز
به عقب بازگردد، ترویج ولنگاری در فضای مجازی و بعضی حرکت‌های رسانه‌ای است که در اختیار نسل جوان قرار دارد.

امام جمعه مشهد با بیان این‌که اگر بنا شد هرچه در این کشور انسان مقاوم و بیدار است را بکشند حتی اگر ۱۰ نفر از این
مردم نیز باقی بماند، آمریکا بر همان ده نفر هم نمی‌تواند حکومت کند، اظهار کرد:

ارتجاع آفت انقلاب است و این اتفاق هم به مرور رقم می‌خورد؛ وقتی فضای مجازی آزاد شود و زمینه گسترش فساد در
دسترس جوان قرار گیرد و یا با بی‌حجاب برخورد نشود و بی‌حجابی آزاد شود ارتجاع از این مسائل شروع می‌شود و به نقطه‌ای
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می‌رسد که جامعه ما به جامعه قبل از انقلاب بازگردد.

وی با تأکید بر این‌که مسئولان باید مراقبت کنند اما هر جا مردم وارد عرصه شدند، موفق بودیم، گفت:

شهر یبروت با وجود جوانان مقاوم شیعه به مرکز مقاومت تبدیل شده و مرد و مردانه در مقابل دشمن ایستاده‌اند، کشور ما
یک جامعه به تمام معنا در عرصه مقاومت گسترده‌تر و وسیع‌تر از یمن و عراق و همه جریان‌های مقاومت است، پایگاه مقاومت

ضد استکباری روی کره زمین است و این موقعیت باید برای کشور ما محفوظ بماند.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] فضای مجازی
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